ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  К А Р А Р
от   _____________                                                                               №    _______

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Актанышского муниципального района от 28.05.2013 №ПР-394

«О повышении заработной платы работников организаций, финансируемых
за счет средств бюджета Актанышского муниципального района, оплата

 труда которых рассчитывается на основе единой тарифной сетки»

На основании постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от
06.05.2024 года №300 «О внесении изменений в постановление Кабинета
Министров Республики Татарстан от 14.06.2011г. № 477 «О повышении
заработной платы работников государственных организаций Республики
Татарстан, оплата труда которых рассчитывается на основе единой тарифной
сетки», Исполнительный комитет Актанышского муниципального района
Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №1 к постановлению Исполнительного комитета
Актанышского муниципального района от 28.05.201Зг. №ПР-394 «О повышении
заработной платы работников организаций, финансируемых за счет средств
бюджета Актанышского муниципального района, оплата труда которых
рассчитывается на основе единой тарифной сетки» изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета от
20.01.2023 года №ПР-8 «О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от 28.05.201З
№ПР-394 «О повышении заработной платы работников организаций,
финансируемых за счет средств бюджета Актанышского муниципального района,
оплата труда которых рассчитывается на основе единой тарифной сетки».

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 1 июля
2024 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя Финансово-бюджетной палаты Актанышского муниципального
района Курбангалину А.А.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                     Р.А.Ильясов

Документ создан в электронной форме. № ПР-118 от 24.06.2024. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 1 из 5. Страница создана: 24.06.2024 07:33

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

Приложение к
постановлению
Исполнительного
комитета Актанышского
муниципального района
от _______2024 № ____

Тарифные ставки (оклады)
Единой тарифной сетки по оплате труда работников бюджетной сферы Актанышского

муниципального района

Разряды оплаты Единой
тарифной сетки

Тарифные
коэффициенты

Тарифные ставки
(оклады), рублей

1 1,0 19 242

2 1,0126 19 484

3 1,0256 19 735

4 1,0381 19 975

5 1,0521 20 245

6 1,0656 20 504

7 1,0802 20 785

8 1,0942 21 055

9 1,1083 21 326

10 1,1233 21 615

11 1,1379 21 895

12 1,1535 22 196

13 1,1691 22 496

14 1,1846 22 794

15 1,2008 23 106

16 1,2174 23 425

17 1,2340 23 745

18 1,2512 24 076

Документ создан в электронной форме. № ПР-118 от 24.06.2024. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 2 из 5. Страница создана: 24.06.2024 07:33

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                            КАРАР
 _______________                                                                                        № _______

«Бердәм тариф челтәре нигезендә хезмәт хакы исәпләнә торган Актаныш
муниципаль районы бюджеты акчалары исәбеннән финанслана торган оешмалар
хезмәткәрләренең хезмәт хакын арттыру турында» Актаныш муниципаль районы

Башкарма комитетының 2013 елның 28 маендагы 394 номерлы карарына
үзгәрешләр кертү хакында

«Бердәм тариф челтәре нигезендә хезмәт хакы исәпләнә торган Татарстан

Республикасы дәүләт оешмалары хезмәткәрләренең хезмәт хакын арттыру
турында» 2011 елның 14 июнендәге 477 номерлы Татарстан Республикасы
Министрлар Кабинеты карарына үзгәрешләр кертү хакында» 2024 елның
06 маендагы 300 номерлы Татарстан Республикасы Министрлар Кабинеты
карары нигезендә, Татарстан Республикасы Актаныш муниципаль районы
Башкарма комитеты

КАРАР БИРӘ:
1. Актаныш муниципаль районы Башкарма комитетының «Бердәм тариф

челтәре нигезендә хезмәт хакы исәпләнә торган Актаныш муниципаль районы
бюджеты хисабына финанслана торган оешмалар хезмәткәрләренең хезмәт
хакын арттыру турында» 2013 елның 28 маендагы 394 номерлы карарына
1 нче кушымтаны яңа редакциядә бәян итәргә.

2. «Актаныш муниципаль районы Башкарма комитетының «Бердәм тариф
челтәре нигезендә хезмәт хакы исәпләнә торган Актаныш муниципаль районы
бюджеты хисабына финанслана торган оешмалар хезмәткәрләренең хезмәт
хакын арттыру турында» 201З елның 28 маендагы ПР-394 номерлы карарына
үзгәрешләр кертү хакында» 2023 елның 20 гыйнварындагы ПР-8 номерлы
карарын үз көчен югалткан дип танырга.

3. Әлеге карар 2024 елның 1 июленнән үз көченә керә дип билгеләргә.
4. Әлеге карарның үтәлешен контрольдә тотуны Актаныш муниципаль

районы Финанс-бюджет палатасы рәисе А.А.Корбангалинага йөкләргә.

Җитәкче                                                                                                            Р.А.Ильясов

Документ создан в электронной форме. № ПР-118 от 24.06.2024. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 3 из 5. Страница создана: 24.06.2024 07:33

http://www.aktanysh.tatarstan.ru/

Актаныш муниципаль
районы Башкарма
комитеты карарына
_______ 2024 ел, №___
кушымта

Актаныш муниципаль районы бюджет өлкәсендә эшләүчеләрнең хезмәтенә түләү
буенча бердәм тариф челтәренең тариф ставкалары (окладлары)

Бердәм тариф
челтәренең түләү
разрядлары

Тариф
коэффициентлары

Тариф ставкалары
(окладлар), сумнарда

1 1,0 19 242

2 1,0126 19 484

3 1,0256 19 735

4 1,0381 19 975

5 1,0521 20 245

6 1,0656 20 504

7 1,0802 20 785

8 1,0942 21 055

9 1,1083 21 326

10 1,1233 21 615

11 1,1379 21 895

12 1,1535 22 196

13 1,1691 22 496

14 1,1846 22 794

15 1,2008 23 106

16 1,2174 23 425

17 1,2340 23 745

18 1,2512 24 076

Документ создан в электронной форме. № ПР-118 от 24.06.2024. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 4 из 5. Страница создана: 24.06.2024 07:33

Лист согласования к документу № ПР-118 от 24.06.2024
Инициатор согласования: Курбанова Л.Г. Зам. начальника юридического отдела
Согласование инициировано: 24.06.2024 07:34

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мухаметдинов И.Т. Согласовано
24.06.2024 - 07:38

-

2 Яинова М.М. Согласовано
24.06.2024 - 13:31

-

3 Курбангалина А.А. Согласовано
24.06.2024 - 14:07

-

4 Ильясов Р.А. Подписано
24.06.2024 - 14:08

-

Документ создан в электронной форме. № ПР-118 от 24.06.2024. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 5 из 5. Страница создана: 24.06.2024 14:26